A liberos quidem non habent ex secundis, habent autem ex prioribus, vel quod ex vtrisque habent, vel ex vtrisque non habent. Si igitur ex prioribus, aut etiam vtrisque nuptiis absque prole manserint, nihil est curiosè indagandum in secundis: sed virti quidem prorsus omni obseruatione liberi erunt. mulieribus autem hic solummodo imminabit metus; ne intra annale tempus ad secundas nuptias veniant. scituris quod si quid tale fecerint, & immaturas nuptias contraxerint, poena subibunt, alias quidem, si liberos ex prioribus nuptiis non habeant, maiores autem si filii etiam existant. Nam si C quidem liberi non existant, infamia mox sequetur; eritque omnino infamis quod ad nuptias properauerit, neque quidquam eorum capiet quæ ipsi relieta sunt ex priore consortio, neque donatione propter nuptias fruetur, neque secundo marito ultra tertiam partem bonorum suorum dabit: sed neque extraneam sentiet liberalitatem, nec ab ullo extraneo omnino aliquid capiet, non hereditatem, non legatum, non mortis causa donationem: sed haec peruenient aut remanebunt apud heredes defuncti, aut etiam coheredes eius, si quidem omnino heres esse poterat, quod ipsa nullam penitus exinde

capiat vtilitatem. Sed & si alij A
heredes scripti fuerint , siue
etiam vocentur ab intestato,
ad illos peruenient ea quae ei
relicta sunt. Non enim fisci
viribus vindicabuntur , ne
forte videamur haec coercen-
tes ; fisci vtilitati prospicere.

Decem persone sunt filius, filia, nepos, neptis, pater, mater, auius, aua, frater, soror. Atque ita quidem quae ei reflecta sunt extrinsecus, ad alios peruenient. quae autem à priore viro, ei crepta peruenient ad decem personas ex cognatione mariti qui eas reliquit, quae edicto continentur, nempe ascendentes, descendentes, & eos qui sunt à latere usque ad secundum gradum, gradibus in suo ordine, conseruandis. Quibus non existentibus inferentur fisco.

Sed neque agnatis vel cognatis suis succedent, nisi usque ad tertium gradum, intra quem sistetur eius successio. Qui vero remotoire gradu sunt, alios heredes habebunt. Et quae praeter alias quidem poenas ei est imposta, infamia inquam, si ex prioribus quidem nuptiis nullos suscepit liberos, liberabitur imperiali rescripto. Sed si liberi cuiuscumque sexus existant, licebit quidem imperatori supplicare pro abolenda infamia, sed ex rescripto nullum fructum percipiet. Sitamen velit ex principis indulgentia aliquid commodi consequi, & aliis poenis

όφελος ἐγένετος. διὸ εἰ γέγενετο καὶ
ἐπροστύχειν κληρονόμοις, εἴτε καὶ ἐξ α-
διαδέτου κάλειντο, πρὸς ἐκείνους ἐλθε-
σεται τὰ τῆς Τιαύτης ψωμάκι καταλε-
λεμένα. οὐ γένετο δημοσίου αὐτοῖς
κειώσεται (μή ποτε δέξαμεν τὰ Τιαύ-
τα σώφρονίζοντες τῆς τῆς δημοσίου προ-
νοιῶν ὀφέλειας) διὸ οὕτω μὲν Τιαύτης
εἰδὼς ἐξαθεν αὐτῷ καταλελειμέ-
να περὶ ἐπροστύχειν χωρίσθ. τὰ δέ γε πα-
ρὰ τῆς περιφέρειας συνοικίσαντος, ἀφί-
ένται παρ' αὐτῆς ἀφαιρούμενα περὶ
Τιαύτης περιφέρειας τῆς τῆς ιατρο-
πόντος μέδρος συγχωνείας τὰ τῷ νό-
μῳ περιεχόμενα, οὗτοί τινες μένονται τέ
καὶ καπόνται, καὶ στὸν ἐκ πλαγίου μέχει
δευτέρου βαθμοῦ, τῷ βαθμῷ δὲ τῆς
οἰκίας Φυλακούμενων τὰ ξενεῖς. ὁ δὲ
ὑφεστῶτων δέππῃ τὸ Τιαύτον ἐλθεῖσεται.
Αλλ' οὐδὲ πορρωτέρῳ κληρονό-
μαν ἐξ αδιαδέτου τῷ οἰκείῳ αὐ-
τῆς ἐπεισελθεῖσεται συγένεια, διὸ μέ-
χει μόνον τείτου βαθμοῦ δεωρουμέ-
νου πανταχοῦ διέστηται τὰ τῆς διαδό-
χης αὐτῇ. ① πορρωτέρῳ δὲ οὔτες, εἰ-
περοις ἐξαγορας κληρονόμοις. καὶ οὐ γε
περὶ τῷ ἄλλων αὐτῇ ποιῶν ἐπε-
ιδιάσσει, φαμέν διὰ τοῦ ἀπρίαν, εἰ μὴ
ἄπαις ἐκ τῶν περιπέρεων εἴη γέμαν, τάπας
λυεται βασιλέως γέρμασιν κα-
λεῦσσις. εἰ δὲ παῦδες ὑπεῖν οἰασμή-
ποτε γενῆς, ἐξει μὲν αὐτῇ βασ-
τλέως υπερ τῆς ἀπρίας δεῖθαι, οὐ
μὲν ὀφελός Σε τῶν αὐτοῖς αφομένων
ἐχει πλειστὸν βούλεται τοῦτον βα-
σιλέως ἐχει ὀφέλειαν, καὶ τῶν ἄλλων
τάπας